ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ J{Ъ 1

к Договору порученпя М479-ОТ/}1РК от 07.02.2022 г,
о предоставлеПии услуг пО организациИ открытых торгов в электроЕпоЙ форме,

предусмотреfiньш законодательством о несостоятельпости (банкроти.ве) РФ
па электронной торговой площадке ООО (ВЭТП)

г, Орел 0б июня 2022 г.

Акционерноо общество <Сибмост> (АО <Сибмост})), имеЕуемое в дальпейшем
(Доверитель), в лице коЕкурсЕого управляющего Богданова Сергея АнатоJIьевича,
действующего fiа осЕоваЕии Решения Арбитражного суда Новосибирской области от 18,05.2020
г, по делу NsA45- 14070/2016 фезолютивная часть объявлена 15.05,2020 г.), с одной сторо1,Iы,

и Общество с ограпиченной ответственпостью <<межрегионконсялт)), являющееся
оргалrизатором торгов, именуемое в дальнейшем <поверенньй), в лице генермьного директора
Алисова Сергея Ивавовича, действующего на осно!ании Устава, с другой стороны, вместе
именуемыо <Стороны>

заключили настоящее соглашеЕие . к .Щоговору М479-ОТ/МРК от 07.02,2021 г. о
предоставлеЕии услуг по проведению открьпьж торгов в электронной форме, предусмотренньIх
законодательством о несостоятельности (банкротстве) РФ на электропной торговой площадке
ООО <ВЭТiТ> (далее по тексту к.Щоговорф о ни}кеслед}тощем:

1, Внести измеЕеrrия в пункт 1.1, !оговора, дополнив его п,1,1.2 Щоговора, Излояtить
п.1.1 ,2 ,.Щоговора в следlтощем виде:

!ОВеРИТеЛЬ Irоручает, а Повереншый на возмездной основе IIриt{имает на себя обязательство
оrtазать !оверителю услуги по проведению повторных открытых торгов по продая(е
имущества ,Щоверителя в электронноЙ форме на элетстронноЙ торговой площадке ООО кВЭТП>,
размещенной в компьютерной сети Интернет по адресу: Lttý.llб,андрqтдщц€ф (далее -
открытых торгов в электронной форме), а именно:

. Прелмет торгов: Имущество АО <Сибмоет>, расположе}rное по адресу: Кемеровская
область, г, Кемерово, ул, Терешковой,47а: Лот Мl-Грузоволi автомобиль УАЗ-2З632 \JAZ
Pickup, Nc кузова (кабины, прицепа) 236ЗOOD0008144, Nэ шасси (рамы) 2З6300D0554086,201З
г.в,) гос. и регистр. знак Т 702 ВС 142, VIN: ХТТ2З6320D0008144. Начальная цена лота JYql-
284 З40,18 руб, Лот Л}6-1dистерпа 565844, шасси КамАЗ 65115, модель, Nэ шасси фамы)
ХТС651 15ЗА1179852, 2010 г.в., гос. и репIстр. знак Х 141 СВ 42, VIN: X89565844AOAD4097,
Начальвдя цеIlа лота N96-1 0З7 5З1,97 руб. Лот J\!7-АвтобетоносмеситеJIь 58i462 на шасси
КАМАЗ 65115-62, Ns шасси фапrы) ХТС651153В1210779,2011 г.в., гос. и регистр. зт,Iак Т 01З АТ
142, ViN: ХбS581462В0002327. IIачальпая цеЕа лота Л!7-1 105 893 рф. Лот NЪ9.Автошrоби.rtь
грузовой УАЗ-З90945, Ns шасси фамы) З30360С048607З, J{э кузова (кабины, прицепа)
З90940С0109ЗЗ4,2012 г.в., гос. и регистр, знаrt В 220 УА 22, VlN: ХТТЗ90945С04647 8l.
Начальная цеЕа лота Ns9-190 З84,47 руб. Лот ЛЪ1l-Автогрейдер ЩЗ-98В.00l10, 2007 г,в.l гос. и
регистр. знак ХЕ 5154 24. }Iачальная цена лота Л911-994 247,28 руб, Лот NоI2-Полуliрицеп
цистерItа ППЦ 96741, J{q шасси (рамы) 0003595, 1999 г,в,, гос, ll регистр. знак АА 7870 42, VlN:
ХIF967410Х0O0З 595. Начальная цен& лота Nsl2-147 228,03 руб. Лот ЛЪ13-Компрессор DENYO.
I,Iачальная цена лота NЪ13-3 З59 571 руб, Начальная цеца.пOтов HffC не облагается,

В отношении части транспортЕых средств имеются ограничения (запрет на
регистрационяые действия), более подробнм ипформация размещается в приложенi{ом файле по
адресу; httрs://баллIсоот,вэтп.цЬ и lrttp://lэankrot,fedresurs.rLr/ (Прилоrковие J\Ъl к ,Щополвительному
соглашению Np1 ат 06,06,2022t. к !оговору поручения ]'{s479-ОТ,МРК от 07 феврапя 2022г,),

Форма ,l,оргов: открытый ауI(цион
Форма представления предтrожений о цеIте: закрытая
Зада,гок: I0%o or начаrьноЙ цены.

' 3. Остальньте условиJI, не затронутые настоящим Соглащением оставить без изпdенений.
4, , , Настояцее Соглапение вступает в сшry с момента его подписания обеими сторонами,
5.' Настоящее соглашеЕие состав,'ено в двух экземллярах, имеющих одшIаковую

юридическуо силу, по одному экземпJIяру для каждой из стороЕ, и является прилох(ением к
ffоговору поручепия л!479-отд{рК от 0'1,02,2022 г. о предоставлеЕии услуг по организации
открьпьж торгов в электроýЕой форме, предусмотреЕuьй законодательстЕом о
fiесостоятеJIьЕости (банкротстве) РФ на электропной торговой площадке ооо (ВЭТП)).

6. Адреса и реквизиты сторон

fiоверитель:
до <€ибмост>

630099, Новосиблгрская область,
г. Новосибирск, пр-ю.Щимитрова, д.1 6
Почтовый апрес: 214000, г. Смоленск, а./я 1 19
I4Еtl5407121899
кпп 540701001
огрн 1025403206з00
р/с М4070281 010077000342S
в ПАо <БАНК УРАЛСИБ)
dc 30i018 1 01 00000000787
Бик044525787

щий

/ Богданов С.А. /

Повереняый:
ООО <ФIежрегиопкопсалт)

З02004, г. Орел, ул, 3-я Курская,
л. 15, пом.4, оф.16
иllн 57 51052322
кпп 575101001
огрн 1125740000781
р/счет 407028 1 074700007250 i
в Орловское отделецие Ns8595
ПАО Сбербапк г. Орел
кiсчет З01 01 8 i0300000000601

Ко

/ Алисов С.И, /

2

Прuлоэtсенuе NeI ,Щополнumелъному соаIаurенцю Ns1 оlп 06.06.2а22е.
к !оеовору порученчя Np479-)T/MPK оm 07 февраля 2022z.)

Сведения об арестах/ограничениях

Имущество АО <<Сибмост>>, расположенное по адресу: KeMepoBcKu, облосrо, i-Ke,rr"po"o, уr,.
Тgрешковой, 47а

}l}

лота
состав лота Аресты/ограничения

] Грузовой автомобиль УАЗ-2ЗбЗ2 UAZ
Pickup" JФ крова (кабины, прицепа)
2З бЗOOD0008144" М шасси (рамы)
2ЗбЗOOD05540В6,201З г.в., гос. и регистр.
зtlак Т 702 ВС 142, VБI:
хтт2збз2OD0008144.

2 ограничениlr : Кемеровсltая область (Судебный
пристав - казаков длександр длександрович,
ИП: 962lЗl22/42034-ИП от 10.0З,2022), Москва
(Сулебный пристав - Сиr,никова Алина
Вячеславовна, ИП: 2З261'10l |8l'/7 04З -ИП от
] 7.08-20l8)

6 IJистерна 565844, шасси КамАЗ 65115,
модель, Nо шасси (рамьт)
хтс651 153А1 179852, 2010 г.в., гос. и
регистр. знак Х l41 СЕ 42, VIN:
x89565844AOAD4097.

2 ограничения : Кемеровская область (Судебный
пристав - Казаков Алексалдр Александрович,
ИП: 9621,3l22l42034-ИП от 10.0З,2022), Москва
(Сулебный пристав - Ситникова Алина
Вячеславовлtа, ИП : 2326 \7 0 / | 8l7 7 043 -ИГ1 от
17.08.20l8)

7 Автобетоносмеситель 58 1 462 на шасси
КАМАЗ 651 15_62, Nэ шасси (рамы)
XTC65l l53B12101'79, Z0l1 г.в,, гос, и
регистр, зчак Т 0l] АТ 1а2, VIN:
хбS5 8 ] 462в0002з27.

2 ограничения : Кемеровская область (Сулебный
пристав - Казаков длеItсандр длександрович,
ИП: 9 62l З /22l 4203 4-ИIl от 1 0,03.2022), Москва
(Сулебный пристав - Ситнпкова Алина
Вячеславовна, ИП: 2З26 |7 0 l 1 811704З-ИП от
l7,08,20 i 8)

9 Автомобиль грузовой УАЗ-390945, М шrасси
(рамьт) ЗЗ0360С0486073, Nэ кузова (кабины,
прицепа) З90940С0109ЗЗ4,2012 г.в,, гос, и

регистр. знак В 220 УА 22, VIN:
XTT390945C046478l ,

2 ограничения ; Кемеровская область (Судебный
пристав - Казаков ДлексаIrдр Длександровичr
ИI7: 9 62llЗ l 22l 4203 4-ИП от l 0, 03,2022), Москва
(Сулебный пристав - Ситниltова Алина
Вячеславовна, ИП:232617 0l18/1'104З -|lI7 от
17.08.20 1 8)

11 Автогрейдер ,ЩЗ_98В.001 t0, 2007 г,в,, гос. и
регистр. знак ХЕ 5754 24.

нЕт

12 Полуприцеп цистерна ППL{ 96741, .}fs шасси
(рамы) 000З595, 1999 г.в., гос, и реl-иогр. знак
АА 7870 42, VIN: ХIF967410Х0003595.

2 ограничения : Кемеровская область (Сулебный
пристав - Казаков Александр Апександрович,
ИП: 9 62lЗ l22/ 42034-ИП от 1 0.0З.2022), Москва
(Судебный пристав - Ситникова Алина
Вячесlrавовна, ИП : 2З26 l7 0l |8l':] 1 04З -ИП от
1,7,08,201 8)

lз KoMt,tpeccop DENYO. LIET

Конкурсный цrравлялощий
Ао <Сибмост> /С,А, Богданов/